Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.12, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE RECEPCIONISTA DE HOTEL PARA ATENDIMENTO NO SERVIÇO

DE HOTELARIA DO COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOTEL VISCONDE).

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

       A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado preliminar da 4º

(quarta) etapa (Avaliação Psicológica) de seleção do edital 2025.12 para

RECEPCIONISTA DE HOTEL.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA PARA AS PRÓXIMAS ETAPAS

DESCRIÇÃO DATA LOCAL E HORÁRIO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

OFICIAL DA 4º ETAPA :

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

08/08/2025

Será divulgado no site do Hospital

do Coração

https://hcsobral.com.br/

REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS 08/08/2025
Hotel Visconde

Ás 14h00min.

METODOLOGIA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Responsável pela correção: RAIMUNDO NONATO LEONARDO BASTOS

Cargo: Diretor Geral

Especialidade: Psicólogo (CRP 11/13795)

Conforme Edital, esta etapa tem caráter exclusivamente classificatório,

sendo atribuída uma pontuação conforme o desempenho do(a) candidato(a) em

relação ao perfil exigido para o cargo, conforme critérios técnicos da avaliação, que

será utilizada para a composição da média aritmética para classificação final do

processo seletivo.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Candidato

CPF
SITUAÇÃO

078.02******43 1° CLASSIFICADO (A)

Sobral – CE, 08 de agosto de 2025

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral

https://hcsobral.com.br/

		2025-08-08T17:10:56-0300